180 456 456 54.84 25007.04 2.5 625.18 2.5 625.18 0 0 0 0 26257.39

3
Weikfield

Corn
Starch

89 100 100 66.11 6611.43 2.5 165.29 2.5 165.29 0 0 0 0 6942

4

Weikfield
Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

45 100 100 33.43 3342.86 2.5 83.57 2.5 83.57 0 0 0 0 3510

Total 856 856 39864.18 996.6 996.6 0 0 41857.39

Amount (INR): FORTY ONE THOUSAND EIGHT HUNDRED AND FIFTY SEVEN RUPEES AND
THIRTY NINE PAISE ONLY